ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

___________  № ___________
	О выплате единовременного денежного

поощрения главе муниципального
округа Лианозово Алхимову В.Г. при
достижении возраста 60 лет

 На основании пункта 5 части 1 Закона города Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях  осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
Совет депутатов решил:

1.  Выплатить главе муниципального округа Лианозово Алхимову В.Г. единовременное денежное поощрение при достижении возраста 60 лет в размере ежемесячного денежного вознаграждения.
2. Главе муниципального округа Лианозово издать соответствующее распоряжение аппарата Совета депутата муниципального округа Лианозово.

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов